
                                                                                                                                                                                                 
CОВЕТ 

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШЛАНГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
 

с. Шланга 

РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР 

 

      22 мая  2020 года                                   №49/6 

 

О внесении изменений в решение Совета Шланговского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан от 18 декабря 2019 года № 46/1 «О бюджете 

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального районаРеспублики 

Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом  Шланговского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет 

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

          1. Внести в решение Совета Дрожжановского муниципального района от 18 декабря 2019 

года № 46/1 «О бюджете Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" следующие 

изменения: 

         1) в части 1 статьи 1: 

в пункте 2 цифры «2570,9» заменить цифрами «2661,0». 

         

         2) в приложение 1 : 

в таблице: 

а)  в строке: уменьшение остатков средств бюджета - цифры «2570,9» заменить цифрами 

«2661,0»; 

б) в строке: уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района - 

«2570,9»  заменить цифрами «2661,0». 

 

       3) в приложение 2 « Объемы прогнозируемых  доходов бюджета 

 Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики 

Татарстан  на 2020 год»  

а)добавить  строки: 

 

Прочие доходы 117 00000 00 0000 000 90,1 

Средства самообложения 117 14000 00 0000 150 90,1 

б) в строке «Всего доходов» цифры «2570,9» заменить цифрами  «2661,0»; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

 4)  в приложение  5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Шланговского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по 

разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджетов на 2020 год» таблица 1 

строки:         

Изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

5) в приложении 6 "Ведомственная структура расходов бюджета Шланговского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  на 2020 год» 

таблица 1 строки:                                                                                                                                                                        

наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма на 

год 

1 2 3 4 5 6 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    496,0 

 Благоустройство 05 03   496,0 

Уличное освещение 05 03 Б100078010  180,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения  государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 Б100078010 200 180,0 

 

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов и 

поселений 

05    03                             Б100078050  306,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 Б100078050 200 306,0 

Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900002950 800  10,0 

ВСЕГО расходов     2570,9 

наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма на 

год 

1 2 3 4 5 6 

Национальная экономика 04 09   10,0 

Дорожное хозяйство 04 09 Б100078020 200 10,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    576,1 

 Благоустройство 05 03   576,1 

Уличное освещение 05 03 Б100078010  180,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения  государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 Б100078010 200 180,0 

 

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов и 

поселений 

05    03                             Б100078050  463,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 Б100078050 200 463,1 

Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900002950 800   10,0 

ВСЕГО расходов     2661,0 



 

 

 

3 

Наименование 
Вед-

во 
Рзд ПР ЦСР ВР Сумма 

Жилищно-коммунальное хозяйство 921 05 03   496,0 

Благоустройство 921 05 03   496,0 

Уличное освещение 921 05 03 Б1000078010  180,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

921 05 03 Б1000078010 200 180,0 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 

921 05 03 Б1000078050  306,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

921 05  Б1000078050 200 306,0 

Иные бюджетные ассигнования 921 05 03 9900002950 800 10,0 

ВСЕГО расходов      2570,9 

 

                                          

Изложить в следующей редакции: 

 

Наименование 
Вед-

во 
Рзд ПР ЦСР ВР Сумма 

Национальная экономика 921 04 09   10,0 

Дорожное хозяйство 921 04 09 Б100078020 200 10,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 921 05 03   576,1 

Благоустройство 921 05 03   576,1 

Уличное освещение 921 05 03 Б1000078010  180,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

921 05 03 Б1000078010 200 180,0 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 

921 05 03 Б1000078050  386,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

921 05  Б1000078050 200 386,1 

Иные бюджетные ассигнования 921 05 03 9900002950 800 10,0 

ВСЕГО расходов      2661,0 

 

 


